



Torsdag d 27. April 2017 kl. 19.00 afholdtes bestyrelsesmøde i ARN-jagt i Rævehulen, Middelfartvej 105. Nick Siem, Peter Thorborg og Rasmus Kristensen var ikke til stede

#### Dagsorden

1. Bukkemorgen
2. Naturens dag
3. Information fra jægerrådsarbejde
4. evt.

#### Ad 1.

Lars Risum er tovholder for bukkemorgen. Foreningen giver morgenmad og kaffe. Indkøb til dette sørger Lars for, fraset rundstykker der købes af Mads.

Der handles pølser og brød samt vand og øl. Vi holder øje med evt. tilbus på pølser. Øl og vand indkøbes af Niels Anton.

Der gives som præmie til største buk en flaske snaps.

Arrangementet er annonceret via Jæger endvidere annonceres via Båringnyt.

#### Ad 2.

Ved seneste jægerrådsmøde har Mads givet tilsagn om foreningens deltagelse i naturens dag d. 10. september 2017. Arrangementet foregår på Køstrup Skydebane. Ejby,Harndrup Jagtforening samt Indslev Jagtforening deltager også i arrangementet. Det er planen at vores forening skal stå for en jagtsti for de fremmødte gæster.

#### Ad 3

De seneste jægerrådsmøder samt årsmødet primo marts 2017 har i høj grad været præget af sagen, Kaj Refslund. Sagens hovedperson har ikke deltaget i debatten, der umiddelbart holdes i live af jægerråd Nyborg og Kerteminde. Den siddende kredsbestyrelse har i høj grad været opmærksomme på at deres sæder har været varme i forbindelse med sagen, der set i bakspejlet har været tacklet noget uheldigt. Den tidligere formand for Kredsen Georg Jensen er valgt i HB, der var ingen modkandidater til posten. Dog kom det til afstemning på årsmødet hvorvidt der er tillid til Georg Jensen fra kredsen. Afstemning faldt ud til fordel for, at der er tillid til Georg (dog uden stort flertal). Et mistillidsvotum til Georg havde betydet, at kreds 5 havde stået uden meldem, og dermed uden indflydelse, i HB. Kredsen har fået ny formand i form af Michael Søgaard fra Tåsinge. Michael kunne på årsmødet konstatere at arbejdshandskerne skulle tages på for at samle kredsen. Det synes at være tilfældet at han har taget udfodringen op. Der er indkaldt til stormøde i Ejby d. 4. maj 2017. Formålet er at få visket tavlen ren og

forsøge at se fremad. Der er i denne forbindelse sendt en anmodning om underskrivelse af tillidserklæring til den siddende kredsbestyrelse samt til kredsens HB-medlem.

Mads Rahbek kan ikke umiddelbart finde nogen anledning til andet end at underskrive tillidserklæringen. Kredsbestyrelsen har efter seneste årsmøde fået 5 nye medlemmer, og det kan kun være ønskeligt at give denne arbejdsro. Endvidere ser han ingen grund til på nogen måde at tvivle på den nye formands integritet. Hvad angår sagen Kaj Refslund kan Mads ikke udtale sig om hvorvidt det er det rigtige hoved der er blevet kappet, da sagen ligger før hans deltagelse i det organisatoriske arbejde i jægerforbundet. Det synes dog mærkværdigt om man skulle stille en fod i klemme for HB-medlemmet, når der ingen modkandidat er.

Det vedtages at tillidserklæring underskrives og sendes til Michael Søgaard.

Til mødet i Ejby deltager Lars Risum, da Mads Juul Rahbek er forhindret grundet andre forpligtelser.

Ved seneste jægerrådsmøde deltog grønt råd, ved Ib Busk Nielsen der er Jægerforbundets medlem af Middelfart kommunes Grønne råd. Denne kunne informere om, at muligheder for jagt i projektet Stauerby Skov, synes at have lange udsigter. Det findes i stedet mere relevant at finde andre muligheder for jagt på kommunes arealer, der kan bringes ind i senere forhandlinger, hvorfor andre indsatsområder efterspørges. Denne opfordring er givet videre til den øvrige bestyrelse af Mads.

Ad 4.

Intet under eventuelt

Mødet sluttede ca. 22.00